关于2016年度职称评审工作的通知
全院教职工：
根据湖南省教育厅和湖南省人社厅的文件精神，我院正式启动高校教师系列职称申报和评审工作，以及工勤技能岗位考核（考试）工作，现将有关事项通知如下：
一、高校教师系列初、中级职称报名、申报工作
1、报名时间：2016年11月10日前
2、报名地点：学院组织宣传人事处
3、联系人：谌电周，电话：13973700201（6201）
4、报名时需带学历、学位和职称等级证书、身份证、论文等原件和复印件
5、请申报高校教师系列初、中级职称的教师，按照湖南省教育厅2016年的职称评审文件认真准备材料
二、高校教师系列副高职称资格审查和申报工作
1、申报我院高校教师系列副高职称的教师，请于2016年11月6日前完成材料整理和装订工作，我院将于11月8日左右进行资格审查，通过后予以公示；
2、高校教师系列副高职称的申报：我院将于2016年11月10日将资格审查合格的申报材料移交到湖南城市学院人事处，并委托湖南城市学院进行评审。
三、工勤技能岗位考核（考试）工作
1、报名时间： 2016年11月7日前
2、报名时需带学历、学位和职称等级证书、身份证、论文等原件和复印件
3、单位资格审查时间：2016年11月10日前
4、学院将于2016年11月14日前到市人社局对申报工勤技能一、二级岗位的人员进行现场复核，请申报工勤技能一、二级岗位的人员积极准备好材料
5、学院将于2016年11月26日前到市人社局对申报工勤技能三到五级岗位的人员进行现场复核，请申报工勤技能三到五级岗位的人员积极准备好材料
6、现场受理及缴费：缴费标准按照文件要求，具体考试时间和地点见准考证
请相互转告！

益阳职业技术学院组织宣传人事处
2016年10月30日